
Открытые соревнования "День 

прыгуна" Минской области на призы 

председателя МОООО"БФЛА" 

Цыдика В.С.

г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

12.03.2020 г.



ВНК г.Минск

ВНК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Главный секретарь соревнований: Хотянович И.Г.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Цыдик В.С.

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы 

председателя МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.
г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

тройной 13:30 12.03.2020 тройной 14:30 12.03.2020

длина 11:35 12.03.2020 длина 12:40 12.03.2020

высота 13:50 12.03.2020 высота 11:35 12.03.2020

шест 14:40 12.03.2020 шест 14:40 12.03.2020

2005 год рождения и моложе (В)

тройной 14:20 12.03.2020 тройной 13:40 12.03.2020

длина 12:40 12.03.2020 длина 11:40 12.03.2020

высота 11:50 12.03.2020 высота 13:00 12.03.2020

шест 14:40 12.03.2020 шест 14:40 12.03.2020

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы 

председателя МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.

Мужчины, юноши (А) Женщины, девушки (А)



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы 

председателя МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.
г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Хотянович И.Г.



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя 

МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.
г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Тройной прыжок. Мужчины 2002 г.р. и старше Рек.РБ  17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 81 Дикун Александр 2000 Барановичи 14,76 1 Сафронов В.А., Лещукевич П.П.

2 12 Тарасевич Даниил 2001 Минск "Юность" 14,66 1 Кириченок А.В.

3 12 Тарасевич Даниил 2001 Минск "Юность" 13,84 2 Сафронов В.А.

4 301 Буконкин Артем 23.06.1905 Могилев 12,69 3 Сафронов В.А.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 301 Буконкин Артем 23.06.1905 Могилев х 12,69 12,36 х х 12,43

л 81 Дикун Александр 2000 Барановичи 14,40 14,47 12,04 х 14,76 14,64

л 12 Тарасевич Даниил 2001 Минск "Юность" 13,47 13,72 14,41 14,47 14,66 13,37

л 12 Тарасевич Даниил 2001 Минск "Юность" 13,61 13,83 х 13,84 х х

Тройной прыжок. Юноши 2003-2004 гг.р. Рек.РБ  15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 22 Милецкий Андрей 2003 МГОСШУОР 13,04 2 Лещукевич П.П., Лещукевич Л.И.

2 317 Красногир Валерий 2003 М.Горка 12,74 3 Зиятдинов И.Р., Черетаева Е.В.

3 75 Бенюш Илья 2003 СДЮШОР 2 Барановичи 11,97 1ю Волчанин К.О., Павловский Н.П.

4 35 Тымрук Матвей 2003 МГЦОР "Атлет" 11,93 1ю

5 6 Шарков Антон 2004 Борисов ДЮСШ 1 11,61 1ю Шуляк Ж.С.

6 80 Ситко Владислав 2004 СДЮШОР 2 Барановичи 10,82 2ю  Павловский Н.П.

305 Грималюк Даниил 2004 М.Горка 0 Абакунчик И.И.

Начало: 14:10

1 2 3 4 5 6

л 6 Шарков Антон 2004 Борисов ДЮСШ 1 х х х 11,22 11,61 11,31

л 80 Ситко Владислав 2004 СДЮШОР 2 Барановичи х х х 10,82 х 10,25

л 75 Бенюш Илья 2003 СДЮШОР 2 Барановичи 11,52 11,73 11,43 11,84 11,50 11,97

л 305 Грималюк Даниил 2004 М.Горка х х х

л 35 Тымрук Матвей 2003 МГЦОР "Атлет" х х х х 11,93 х

л 22 Милецкий Андрей 2003 МГОСШУОР 13,04 х х х х х

л 317 Красногир Валерий 2003 М.Горка 12,21 12,40 12,74 12,50 12,28 12,60

Тройной прыжок. Юноши 2005 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 74 Логвиненко Данила 2006 СДЮШОР 2 Барановичи 12,75 3 Волчанин К.О., Лещукевич Л.И.

2 76 Любич Станислав 2005 СДЮШОР 2 Барановичи 12,58 3 Павловский Н.П.

3 81 Чечуха Игнат 2006 Слуцк 11,35 1ю Караневич А.А.

4 327 Рогалевич Егор 2005 М.Горка 11,09 1ю Зиятдинов И.Р.

5 156 Вербицкий Дмитрий 2005 Слуцк 10,66 2ю Караневич А.А.

6 84 Павлюкевич Алексей 2005 Слуцк 10,50 2ю Павлов М.А.

7 333 Ковель Матвей 2008 М.Горка NM Гуенкова Н.А.

Начало:

Тренер

12.03.2020

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Тренер

12.03.2020

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка

12.03.2020



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя 

МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.
г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

1 2 3 4 5 6

л 74 Логвиненко Данила 2006 СДЮШОР 2 Барановичи 12,19 12,75 11,47 12,42 х х

л 76 Любич Станислав 2005 СДЮШОР 2 Барановичи 11,01 12,32 12,25 х 12,24 12,58

л 333 Ковель Матвей 2008 М.Горка х х х

л 81 Чечуха Игнат 2006 Слуцк 10,49 10,36 10,94 10,63 11,35 10,75

л 156 Вербицкий Дмитрий 2005 Слуцк 10,17 10,62 10,66 10,28 10,48 10,45

л 84 Павлюкевич Алексей 2005 Слуцк 10,40 10,50 х 10,28 10,42 10,37

л 327 Рогалевич Егор 2005 М.Горка 10,46 10,46 10,78 10,73 11,09 10,89

14.03.2019 г.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.

г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Тройной прыжок. Женщины 2002 г.р. и старше Рек.РБ  14,48

Начало: 14:30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

11 Бармотина Алина 2002 МГЦОР "Атлет" NM

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 11 Бармотина Алина 2002 МГЦОР "Атлет" х х х х х х

Тройной прыжок. Девушки 2003-2004 гг.р. Рек.РБ  12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 97 Афиногенова Анастасия 2004 СДЮШОР 2 Барановичи 11,24 2 Лещукевич Л.И.

2 11 Керолиди Анастасия 2004 Борисов ДЮСШ 1 10,55 3 Шуляк Ж.С.

3 692 Журкина Дарья 2004 Червень 11 3 Курьянчик, Пфейфер, Логинова

4 18 Гецман Ирина 2004 МГЦОР "Атлет" 10,50 3 Гецман О.М.

5 10 Грузд Анна 2003 Борисов ДЮСШ 1 9,30 2ю Шуляк Ж.С.

6 340 Чирва Екатерина 2004 М.Горка 9,25 2ю Гуенкова Н.А.

7 3 Пушкина Елизавета 2004 Борисов ДЮСШ 1 9,21 2ю Шуляк Ж.С.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 97 Афиногенова Анастасия 2004 СДЮШОР 2 Барановичи 10,13 11,24 10,90 11,08 10,78 11,11

л 692 Журкина Дарья 2004 Червень 9,61 9,96 10,53 10,27 10,13 10,16

л 340 Чирва Екатерина 2004 М.Горка х х х 9,25 х 9,12

л 11 Керолиди Анастасия 2004 Борисов ДЮСШ 1 9,92 10,55 10,18 10,50 10,38 10,27

л 18 Гецман Ирина 2004 МГЦОР "Атлет" х х х х 10,50 10,46

л 10 Грузд Анна 2003 Борисов ДЮСШ 1 х х х 9,30 х х

л 3 Пушкина Елизавета 2004 Борисов ДЮСШ 1 х 9,21 х х х х

Тройной прыжок. Девушки 2005 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 691 Поплёвко Влада 2005 Червень 10,19 1ю Курьянчик, Пфейфер, Логинова

2 689 Качан Валерия 2005 Червень 10,08 1ю Курьянчик, Пфейфер, Логинова

3 6 Большакова Лидия 2005 Борисов ДЮСШ 1 9,51 2ю Шуляк Ж.С.

4 8 Шаркова Анна 2005 Борисов ДЮСШ 1 9,40 2ю Шуляк Ж.С.

5 9 Ракусова Милана 2008 Борисов ДЮСШ 1 9,36 2ю Шуляк Ж.С.

6 81 Левоненкова Дарья 2007 Слуцк 9,22 2ю Караневич А.А.

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 689 Качан Валерия 2005 Червень 10,05 9,10 10,08 9,51 9,80 9,82

л 691 Поплёвко Влада 2005 Червень 9,98 9,96 10,04 9,91 10,09 10,19

л 6 Большакова Лидия 2005 Борисов ДЮСШ 1 9,35 х 9,46 9,51 9,48 9,36

л 8 Шаркова Анна 2005 Борисов ДЮСШ 1 х 9,34 х 9,30 9,40 9,35

л 81 Левоненкова Дарья 2007 Слуцк х х 9,22 х х х

л 9 Ракусова Милана 2008 Борисов ДЮСШ 1 х 9,36 х х х х

Область
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Область
Попытка

Тренер

12.03.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

12.03.2020

Тренер

Гецман О.М.

Тренер

12.03.2020

12.03.2020

Область
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.

г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Прыжок в длину. Мужчины 2002 г.р. и старше Рек.РБ  8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 87 Марук Юрий ..2000 МГУОР 6,41 2 л Былина Е.Н., Мастепанов В.Н.

2 12 Тарасевич Даниил ..2001 Минск"Юность" 6,23 2 л Кириченок А.В., Абдулаев

Начало: 11:35

1 2 3 4 5 6

л 12 Тарасевич Даниил ..2001 Минск"Юность" 5,98 6,16 6,12 6,09 6,14 6,23

л 87 Марук Юрий ..2000 МГУОР х 6,32 6,35 6,41 х 6,29

Прыжок в длину. Юноши 2003-2004 г.г.р. Рек.РБ  7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Разряд Очки

1 317 Красногир Валерий 2003 М.Горка 6,13 3 л Зиятдинов И.Р., Черетаева Е.В.

2 313 Пинчук Сергей 2003 М.Горка 5,96 3 л Абакунчик И.И., Мастепанов В.Н.

3 35 Тымрук Матвей 2003 МГЦОР "Атлет" 5,92 3 л Гецман О.М.

4 22 Милецкий Андрей 2003 МГОСШУОР 5,84 3 л Лещукевич П.П., Лещукевич Л.И.

5 8 Малевич Михаил 2004 МГОСШУОР 5,50 3 л Лещукевич П.П., Волганин К.О.

6 21 Лойчиц Максим 2004 МГЦОР "Атлет" 5,38 1ю л Бронников И.Ю.

7 699 Гранчик Максим 2003 Червень 5,06 1ю л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

8 696 Канапацкий Влад 2004 Червень 5,04 1ю л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

9 10 Санец Владислав 2004 МГЦОР "Атлет" 4,51 2ю л Бронников И.Ю.

10 9 Околот Никита 2004 МГЦОР "Атлет" 4,33 2ю л Бронников И.Ю.

11 196 Теслюк Евгений 2004 М.Горка 4,32 2ю л Абакунчик И.И.

80 Ситко Владислав 2004 СДЮШОР 2 Барановичи DNS  Павловский Н.П.

Начало: 12:10

1 2 3 4 5 6

л 21 Лойчиц Максим 2004 МГЦОР "Атлет" 5,23 5,00 5,38 5,06 5,09 5,35

л 9 Околот Никита 2004 МГЦОР "Атлет" 4,33 4,15 4,17

л 10 Санец Владислав 2004 МГЦОР "Атлет" 4,33 4,24 4,51

л 80 Ситко Владислав 2004 СДЮШОР 2 Барановичи DNS

л 22 Милецкий Андрей 2003 МГОСШУОР 5,61 х 5,75 5,62 5,84 5,72

л 8 Малевич Михаил 2004 МГОСШУОР 5,21 5,29 5,50 5,30 5,21 5,46

л 696 Канапацкий Влад 2004 Червень 4,69 5,00 х 3,83 4,42 5,04

л 35 Тымрук Матвей 2003 МГЦОР "Атлет" х х 5,92 х х х

л 699 Гранчик Максим 2003 Червень 4,99 4,92 4,37 5,06 4,61 3,08

л 196 Теслюк Евгений 2004 М.Горка 3,97 4,32 4,25

л 313 Пинчук Сергей 2003 М.Горка 5,90 5,80 5,88 2,95 5,90 5,96

л 317 Красногир Валерий 2003 М.Горка 6,13 5,78 6,08 5,83 х 6,13

12.03.2020 г.Прыжок в длину. Юноши 2005 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 76 Любич Станислав 2005 СДЮШОР 2 Барановичи 6,00 3 л Павловский Н.П.

2 23 Ковальчук Иван 2005 МГЦОР "Атлет" 5,88 3 л Бронников И.Ю.

3 7 Денисевич Денис 2007 Минск"Юность" 5,70 3 л Кириченок А.В.

4 262 Кукреш Анатолий 2005 МГОСШУОР 5,55 3 л Кошар С.А., Пригоникер Э.Г.

5 685 Липкин Никита 2005 Червень 5,30 1ю л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

6 78 Лелеко Владислав 2005 СДЮШОР 2 Барановичи 5,26 1ю л Лещукевич Л.И.

7 83 Фурс Игорь 2006 СДЮШОР 2 Барановичи 5,12 1ю л Павловский Н.П.

8 156 Вербицкий Дмитрий 2005 Слуцк 5,07 1ю л Караневич А.А.

9 158 Мирончик Дмитрий 2006 Слуцк 5,04 1ю л Караневич А.А.

10 310 Кондратеня Никита 2005 М.Горка 5,02 1ю л Зиятдинов И.Р.

11 327 Рогалевич Егор 2005 М.Горка 4,88 2ю л Зиятдинов И.Р.

12 82 Ковалёв Александр 2006 Слуцк 4,80 2ю л Караневич А.А.

13 8 Павлюкевич Алексей 2005 Слуцк 4,80 2ю л Петров М.А.

14 696 Денько Илья 2007 Червень 4,72 2ю л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

15 7 Барауля Максим 2006 Борисов ДЮСШ 1 4,57 2ю л Демидович М.А.

16 692 Мельников Никита 2005 Червень 4,50 2ю л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

17 81 Чечуха Игнат 2006 Слуцк 4,46 2ю л Караневич А.А.

18 689 Грибко Алексей 2005 Червень 4,45 2ю л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

19 692 Пенкрат Михаил 2006 Червень 4,42 2ю л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

20 1 Микулич Дмитрий 2005 Борисов ДЮСШ 1 4,41 2ю л Шуляк Ж.С.

21 5 Медунецкий Антон 2006 Борисов ДЮСШ 1 4,38 2ю л Демидович М.А.

22 82 Жилевич Владислав 2006 СДЮШОР 2 Барановичи 4,31 2ю л Павловский Н.П.

23 1 Старпович Ярослав 2006 Борисов ДЮСШ 1 4,16 3ю л Демидович М.А.

24 656 Бондарь Константин 2007 Узда 4,03 3ю л Былина Е.И.

25 663 Козич Владимир 2007 Узда 4,02 3ю л Былина Е.И.

26 38 Орлович Данила 2006 Минск Буревестник 3,96 3ю л Мастепанов В.Н.

27 7 Дорошко Александр 2008 Борисов ДЮСШ 1 3,57 б/р л Демидович М.А.

28 333 Ковель Матвей 2008 М.Горка 3,35 б/р л Гуенкова Н.А.

Травкин Артем 2006 Узда NM Колтович Г.В., Черноус О.С.

Тренер

Тренер

12.03.2020

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка

12.03.2020



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.

г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Начало:

1 2 3 4 5 6

л 7 Барауля Максим 2006 Борисов ДЮСШ 1 4,57 4,22 х

л 327 Рогалевич Егор 2005 М.Горка 4,88 4,76 4,51

л 262 Кукреш Анатолий 2005 МГОСШУОР 5,06 5,13 5,24 5,31 5,50 5,55

л 310 Кондратеня Никита 2005 М.Горка 4,52 х 5,02

л 23 Ковальчук Иван 2005 МГЦОР "Атлет" 5,85 5,88 5,70 5,40 5,67 5,59

л 333 Ковель Матвей 2008 М.Горка х 3,34 3,35

л Травкин Артем 2006 Узда х х х

л 696 Денько Илья 2007 Червень 4,72 4,47 4,54

л 689 Грибко Алексей 2005 Червень 3,72 4,31 4,45

л 685 Липкин Никита 2005 Червень 5,12 5,21 4,95 5,16 5,21 5,30

л 692 Пенкрат Михаил 2006 Червень х х 4,42

л 692 Мельников Никита 2005 Червень 4,50 4,50 4,43

12.03.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.

г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Прыжок в длину. Женщины 2002 г.р. и старше Рек.РБ  7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 10 Довыденко Лолита 2000 Минск "Юность" 5,05 2 л Лещукевич

2 34 Бармотина Алина 2002 МГЦОР "Атлет" 4,62 3 л Гецман О.М.

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л 10 Довыденко Лолита 2000 Минск "Юность" 5,05 х 4,83 4,70 4,78 4,79

л 34 Бармотина Алина 2002 МГЦОР "Атлет" 4,40 4,61 4,52 4,46 4,50 4,62

Прыжок в длину. Девушки 2003-2004 гг.р. Рек.РБ  6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 303 Гаврилович Алина 2004 МГОСШУОР 5,04 2 л Кошар С.А., Бурдо И.А.

2 17 Мисюра Валерия 2004 Минск "Юность" 5,00 2 л Лещукевич А.П.

3 18 Гецман Ирина 2004 МГЦОР "Атлет" 4,80 3 л Гецман О.М.

4 14 Радоман Александра 2004 Минск "Юность" 4,74 3 л Лещукевич А.П.

5 91 Кирьянко Анна 2004 МГЦОР "Атлет" 4,74 3 л Бычковский В.П.

6 692 Журкина Дарья 2004 Червень 4,72 3 л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

7 11 Керолиди Анастасия 2004 Борисов ДЮСШ 1 4,71 3 л Шуляк Ж.С.

8 309 Воробей Ангелина 2003 Борисов ДЮСШ 1 4,45 1ю л Кошар С.А., Шуляк Ж.С.

9 340 Чирва Екатерина 2004 М.Горка 3,86 2ю л Гуенкова Н.А.

Начало: 13:10

1 2 3 4 5 6

л 340 Чирва Екатерина 2004 М.Горка 3,86 3,83 3,86

л 14 Радоман Александра 2004 Минск "Юность" 4,62 4,50 4,56 4,49 4,74 4,59

л 17 Мисюра Валерия 2004 Минск "Юность" х 5,00 4,87 4,75 4,78 х

л 18 Гецман Ирина 2004 МГЦОР "Атлет" х 4,67 4,80 4,64 4,77 4,45

л 692 Журкина Дарья 2004 Червень 4,64 4,72 4,58 4,56 4,60 4,71

л 11 Керолиди Анастасия 2004 Борисов ДЮСШ 1 4,59 4,71 4,62 4,66 4,38 4,40

л 91 Кирьянко Анна 2004 МГЦОР "Атлет" х 4,29 3,97 4,57 4,49 4,74

л 303 Гаврилович Алина 2004 МГОСШУОР 4,93 4,81 4,85 4,80 4,95 5,04

л 309 Воробей Ангелина 2003 Борисов ДЮСШ 1 3,80 4,32 4,45 х 4,43 4,32

Прыжок в длину. Девушки 2005 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 699 Морозевская Алина ..2005 Червень 4,75 3 л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

2 9 Большакова Лидия 2005 Борисов ДЮСШ 1 4,57 1ю л Шуляк Ж.С.

3 654 Середина Ванесса 2006 Узда 4,47 1ю л Былина Е.И.

4 689 Качан Валерия 2005 Червень 4,39 1ю л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

5 8 Шаркова Анна 2005 Борисов ДЮСШ 1 4,38 1ю л Шуляк Ж.С.

6 81 Левоненкова Дарья 2007 Слуцк 4,18 2ю л Караневич А.А.

7 663 Шавель Виктория 2007 Узда 4,10 2ю л Былина Е.И.

8 9 Воронько Варвара 2008 Борисов ДЮСШ 1 3,69 3ю л Шуляк Ж.С.

9 Кириличева Ангелина 2006 М.Горка 3,46 3ю л Мазаник А.С.

10 5 Пётух Кира 2008 Борисов ДЮСШ 1 3,37 б/р л Шуляк Ж.С.

11 339 Санько Дарья 2005 М.Горка 3,08 б/р л Гуенкова Н.А.

12 8 Каршакевич Софья 2008 Борисов ДЮСШ 1 NM л Демидович М.А.

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

л 339 Санько Дарья 2005 М.Горка х 2,60 3,08

л 689 Качан Валерия 2005 Червень 4,01 4,02 4,29 4,13 4,08 4,39

л 699 Морозевская Алина ..2005 Червень 3,81 4,60 4,75 4,52 х 4,67

л Кириличева Ангелина 2006 М.Горка 3,45 3,30 3,46

л 9 Большакова Лидия 2005 Борисов ДЮСШ 1 4,20 4,57 4,35 4,35 4,49 4,55

л 8 Шаркова Анна 2005 Борисов ДЮСШ 1 х х 4,21 х 4,38 4,26

л 9 Воронько Варвара 2008 Борисов ДЮСШ 1 3,20 3,52 3,69 3,51 3,54 3,69

л 5 Пётух Кира 2008 Борисов ДЮСШ 1 2,98 3,29 3,37

л 654 Середина Ванесса 2006 Узда 4,35 4,47 4,45 4,38 4,20 4,28

л 663 Шавель Виктория 2007 Узда 4,10 4,00 х 3,78 х 3,90

л 81 Левоненкова Дарья 2007 Слуцк х 4,11 4,00 4,18 х 4,03

л 8 Каршакевич Софья 2008 Борисов ДЮСШ 1 х х х

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

12.03.2020

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

12.03.2020

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка

12.03.2020
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г. Минск, РЦОП по легкой атлетике



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя МОООО"БФЛА" Цыдика 

В.С.
г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Прыжок в высоту. Мужчины 2002 г.р. и старше Рек.РБ  233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 39 Литош Антон 2000 СДЮШОР Буревестник 195 1 л Мастепанов В.Н.

2 666 Насковский Ян 2002 Узда 190 1 л Былина Е.И.

3 39 Семенович Дмитрий 2001 МГЦОР "Атлет" 185 2 л Курдюк В.В.

4 85 Сотов Кирилл 1999 СДЮШОР Буревестник 185 2 л Мастепанов В.Н.

5 656 Жигалкович Даниил 2002 Узда 180 2 л Былина Е.И.

Начало: 13:50

175 180 185 190 195 200

л 39 Литош Антон 2000 СДЮШОР Буревестник 0 0 0 хх0 0 ххх

л 85 Сотов Кирилл 1999 СДЮШОР Буревестник 0 х0 ххх

л 666 Насковский Ян 2002 Узда 0 0 хх0 ххх

л 656 Жигалкович Даниил 2002 Узда 0 ххх

л 39 Семенович Дмитрий 2001 МГЦОР "Атлет" 0 0 ххх

Прыжок в высоту. Юноши 2003-2004 гг.р. Рек.РБ  215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат
Р

аз
р

я
д

О
ч
к
и

1 73 Родик Александр 2003 СДЮШОР 2 Барановичи 195 1 л Волчанин К.О., Павловский Н.П.

2 311 Грибакин Владислав 2003 М.Горка 190 1 л Мазаник А.С.

2 81 Космач Вадим 2004 Молодечно 185 2 л Жижло Е.Г.

4 Ходосевич Руслан 2004 МГЦОР "Атлет" 180 2 л Бычковский В.П.

5 305 Грималюк Даниил 2004 М.Горка 175 2 л Абакунчик И.И.

6 21 Лойчиц Максим 2004 МГЦОР "Атлет" 170 3 л Бронников И.Ю.

7 7 Пилипенко Даниил 2003 Борисов ДЮСШ 1 170 3 л Шуляк Ж.С.

8 23 Поздняков Илья 2004 МГОСШУОР 165 3 л Караневич А.А., Лещукевич П.П.

9 192 Шатрун Даниил 2004 М.Горка 165 3 л Гуенкова Н.А., Абакунчик И.И.

10 1 Мурин Всеволод 2004 МГЦОР "Атлет" 160 3 л Бронников И.Ю.

11 699 Гранчик Максим 2003 Червень 160 3 л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

12 663 Зырко Максим 2003 Узда 155 3 л Черноус О.С.

13 10 Санец Владислав 2004 МГЦОР "Атлет" 145 1ю л Бронников И.Ю.

Начало: 14:20

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

л Ходосевич Руслан 2004 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 ххх

л 7 Пилипенко Даниил 2003 Борисов ДЮСШ 1 0 0 х0 х0 ххх

л 73 Родик Александр 2003 СДЮШОР 2 Барановичи 0 0 ххх

л 311 Грибакин Владислав 2003 М.Горка х0 х0 хх0 х0 ххх

л 305 Грималюк Даниил 2004 М.Горка 0 0 0 0 ххх

л 699 Гранчик Максим 2003 Червень 0 х0 х0 ххх

л 23 Поздняков Илья 2004 МГОСШУОР 0 0 0 х0 ххх

л 21 Лойчиц Максим 2004 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 х0 ххх

л 1 Мурин Всеволод 2004 МГЦОР "Атлет" 0 0 х0 0 ххх

л 10 Санец Владислав 2004 МГЦОР "Атлет" 0 ххх

л 192 Шатрун Даниил 2004 М.Горка 0 0 х0 хх0 ххх

л 663 Зырко Максим 2003 Узда 0 0 0 ххх

л 81 Космач Вадим 2004 Молодечно 0 0 хх0 ххх

Прыжок в высоту. Юноши 2005 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 23 Ковальчук Иван 2005 МГЦОР "Атлет" 175 2 л Бронников И.Ю.

2 262 Кукреш Анатолий 2005 МГОСШУОР 170 3 л Кошар С.А., Пригоникер Э.Г.

3 685 Липкин Никита 2005 Червень 170 3 л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

4 185 Жгут Илья 2005 М.Горка 170 3 л Абакунчик И.И.

5 77 Шитов Владислав 2005 СДЮШОР 2 Барановичи 160 3 л  Павловский Н.П.

6 158 Мирончик Дмитрий 2006 Слуцк 155 3 л Караневич А.А.

7 692 Пенкрат Михаил 2006 Червень 150 3 л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

8 656 Бондарь Константин 2007 Узда 150 3 л Былина Е.И.

Тренер

Тренер

12.03.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Высота

12.03.2020



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя МОООО"БФЛА" Цыдика 

В.С.
г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

9 7 Барауля Максим 2006 Борисов ДЮСШ 1 145 1ю л Демидович М.А.

10 663 Козич Владислав 2007 Узда 145 1ю л Былина Е.И.

11 188 Прокопович Семён 2006 М.Горка 145 1ю л Абакунчик И.И.

12 267 Багуцкий Алексей 2007 МГОСШУОР 135 2ю л Кошар С.А.

Начало: 12:30

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 181

л 262 Кукреш Анатолий 2005 МГОСШУОР 0 0 0 0 ххх

л 685 Липкин Никита 2005 Червень 0 0 х0 х0 ххх

л 185 Жгут Илья 2005 М.Горка х0 0 0 0 хх0 ххх

л 77 Шитов Владислав 2005 СДЮШОР 2 Барановичи 0 0 х0 хх0 ххх

л 23 Ковальчук Иван 2005 МГЦОР "Атлет" 0 0 х0 х0 ххх

л 188 Прокопович Семён 2006 М.Горка 0 0 0 хх0 0 ххх

л 692 Пенкрат Михаил 2006 Червень 0 0 0 ххх

л 7 Барауля Максим 2006 Борисов ДЮСШ 1 0 0 0 ххх

л 158 Мирончик Дмитрий 2006 Слуцк 0 хх0 0 ххх

л 656 Бондарь Константин 2007 Узда 0 0 0 0 х0 х0 ххх

12.03.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.

г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Прыжок в высоту. Женщины 2002 г.р. и старше Рек.РБ  198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 69 Пупкевич Алина 1998 Молодечно 170 КМС л Жижло Е.Г., Лещукевич А.П.

2 654 Нечай Ирина 2002 Узда 165 1 л

3 37 Белоусова Елена 2001 Минск "Буревестник" 160 1 л Жук В.В., Мастепанов В.Н.

4 80 Садовская Диана 2000 Минск "Буревестник" 160 1 л Мастепанов В.Н.

5 38 Гончарова Кристина 23.06.1905 Молодечно 145 3 л Артемьев Л.А., Мастепанов В.Н.

Начало: 11:35

135 140 145 150 155 160 165 170 175

л 69 Пупкевич Алина 1998 Молодечно 0 0 0 хх0 ххх

л 654 Нечай Ирина 2002 Узда 0 0 0 ххх

л 38 Гончарова Кристина 23.06.1905 Молодечно 0 0 х0 ххх

л 80 Садовская Диана 2000 Минск "Буревестник" 0 х0 хх0 ххх

л 37 Белоусова Елена 2001 Минск "Буревестник" х0 х0 0 ххх

Прыжок в высоту. Девушки 2003-2004 гг.р. Рек.РБ  188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 329 Сачишина Настя 2004 М.Горка 160 1 л Мазаник А.С., Фомичев В.Л.

2 60 Куневич Александра 2004 СДЮШОР 2 Барановичи 150 2 л Лещукевич Л.И.

3 14 Радоман Александра 2004 Минск 145 3 л Лещукевич А.П.

4 303 Гаврилович Алина 2004 Слуцк 145 3 л Кошар С.А., Бурдо И.А.

5 309 Воробей Ангелина 2003 Борисов 135 1ю л Кошар С.А., Шуляк Ж.С.

Начало: 11:35

130 135 140 145 150 155 160 165

л 309 Воробей Ангелина 2003 Борисов хх0 0 ххх

л 303 Гаврилович Алина 2004 Слуцк 0 0 х0 хх0 ххх

л 14 Радоман Александра 2004 Минск 0 0 ххх

л 60 Куневич Александра 2004 СДЮШОР 2 Барановичи 0 0 0 ххх

л 329 Сачишина Настя 2004 М.Горка 0 0 0 ххх

Прыжок в высоту. Девушки 2005 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 20 Шамонина Полина 2005 МГЦОР"Атлет" 155 2 л Бычковский В.П.

2 696 Морозевская Амина 2005 Червень 155 2 л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

3 691 Поплёвко Влада 2005 Червень 150 2 л Курьянчик, Пфейфер, Логинова

4 156 Потапова Виктория 2006 Слуцк 145 3 л Караневич А.А.

5 654 Середина Ванесса 2006 Узда 140 3 л Былина Е.И.

6 77 Мукшута Валерия 2006 МГОСШУОР 135 1ю л Кошар С.А., Бортник А.М.

158 Миклашевич Ангелина 2006 Слуцк NM Караневич А.А.

663 Шавель Виктория 2007 Узда NM Былина Е.И.

Начало: 12:30

125 130 135 140 145 150 155 160

л 696 Морозевская Амина 2005 Червень 0 0 0 хх0 ххх

л 691 Поплёвко Влада 2005 Червень 0 0 0 ххх

л 156 Потапова Виктория 2006 Слуцк 0 0 х0 ххх

л 663 Шавель Виктория 2007 Узда ххх

л 158 Миклашевич Ангелина 2006 Слуцк ххх

л 654 Середина Ванесса 2006 Узда 0 0 0 ххх

л 77 Мукшута Валерия 2006 МГОСШУОР 0 хх0 ххх

л 20 Шамонина Полина 2005 МГЦОР"Атлет" 0 0 0 0 ххх

Тренер

12.03.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Тренер

12.03.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Высота

12.03.2020

Былина Е.И., Фомичев В.Л.
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Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя 

МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.
г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Прыжок с шестом. Мужчины 2002 г.р. и старше Рек.РБ  585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 16 Саевич Вадим 2002 Минск"Атлет" 460 КМС л Каташ Ю.П.

Начало: 14:40

420 430 440 450 460 470

л 16 Саевич Вадим 2002 Минск"Атлет" 0 хх0 х0

Прыжок с шестом. Юноши 2003-2004 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 17 Тонких Дмитрий 2003 Минск"Атлет" 420 1 л Каташ Ю.П.

2 192 Шатрун Даниил 2004 М.Горка 240 2юн л Гуенкова Н.А., Абакунчик И.И.

18 Королев Сергей 2004 Минск"Атлет" NM л Каташ Ю.П.

Начало: 14:40

200 220 240 260 320 420 430

л 192 Шатрун Даниил 2004 М.Горка 0 хх0 хх0 ххх

л 18 Королев Сергей 2004 Минск"Атлет" ххх

л 17 Тонких Дмитрий 2003 Минск"Атлет" 0 ххх

Прыжок с шестом. Юноши 2005 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 298 Гордейчик Иван 2005 РГУОР 360 3 л Сухарев Г.В.

2 324 Лиморов Саша 2007 М.Горка 240 2ю л Мазаник А.С.

3 9 Неборский Виталий 2005 М.Горка 220 3ю л Абакунчик И.И.

4 534 Разумный Кирилл 2007 М.Горка 220 3ю л Мазаник А.С.

5 244 Коваленко Владислав 2006 М.Горка 220 3ю л Мазаник А.С.

6 302 Макеев Максим 2006 М.Горка 200 3ю л Мазаник А.С.

Гранчик Андрей 2007 М.Горка NM 3ю л Абакунчик И.И.

Начало: 14:40

200 220 240 260 340 360 380

л 534 Разумный Кирилл 2007 М.Горка хх0 0 ххх

л Гранчик Андрей 2007 М.Горка ххх

л 324 Лиморов Саша 2007 М.Горка х0 х0 хх0 ххх

л 244 Коваленко Владислав 2006 М.Горка хх0 х0 ххх
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22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя 

МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.
г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Прыжок с шестом. Девушки 2005 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 11 Тылиндус Надежда 2005 РГУОР 340 КМС л Сухарев Г.В.

2 287 Кодь Валерия 2006 РГУОР 330 1 л Сухарев Г.В.

3 303 Фей Илона 2005 РГУОР 300 1 л Сухарев Г.В.

4 320 Лученок Виктория 2006 РГУОР 240 3 л Сухарев Г.В.

Начало: 14:40

240 260 280 300 320 330 340 350

л 320 Лученок Виктория 2006 РГУОР 0 ххх

л 303 Фей Илона 2005 РГУОР 0 0 ххх

л 11 Тылиндус Надежда 2005 РГУОР 0 хх0 0 ххх

л 287 Кодь Валерия 2006 РГУОР 0 0 ххх

Тренер

12.03.2020
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